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6.iii.1226 

Kingdon of 

Jerusalem 

Jean of Ibelin, lord 

of Beirut 

Confirmation of the donation made by Walter 

II Brisebarre, lord of Beirut to the house of 

lepers of St. Lazarus of Jerusalem of ten 

bezants annuity payable in Easter, to be taken 

from the revenues of the Gate by Baruth.  

In nomine In nomine Patris, etc. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod 

ego Johannes de Hibelino, Berriti dominus, concedo et confirmo donum quod dominus 

G[ualterus] Brisebarre, quondam Berriti dominus, dedit et confirmavit domui leprosorum 

Sancti Lazari Jerosolimitani, videlicet x bisancios sarracenos annuatim recipiendos de 

redditibus porte Berriti, sicut in suo privilegio continetur. Et quod in illo privilegio 

nullus solutionis terminus habebatur, ego supradictus Johannes de Ibelino, dominus 

Beritensis, in Pascha predicte domui duxi terminum staduendum. Quod ut ratum 

habeatur presens privilegium sigillo meo plumbeo et munivi et confirmavi. 

Hujus rei testes sunt: R. de Mimars; Thomas de Retel; Girardus Liece; Clemens 

de Gibelin; Baldouinus de Gibelin; Henricus Pingre; Guillelmus Arneis. Actum anno 

ab Incarnatione Domini M • CC • XX • VI, mense martii.